
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 16:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-odsvaka-pro-odstrann-cnu-p-1156.html

  
Pájecí odsávačka pro odstranění
cínu

Včetně DPH 38 Kč

Bez DPH 32 Kč

Předcházející cena 40 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 304 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00011273

Popis produktu
Náš odsavač pájení na přebytečný cín je spolehlivý nástroj, který podporuje procesy pájení nebo odpájení . Tento
vysavač, navržený speciálně pro odstraňování přebytečné roztavené pájky z oblasti pájení nebo odpájení, je
nepostradatelný v dílně elektroniky.

Výhody produktu

Ocelová kladička pístu: Zajišťuje odolnost a spolehlivost i při intenzivním používání.
Antistatický hrot: Minimalizuje riziko poškození elektronických obvodů během procesu pájení.
Vyměnitelný hrot: Poskytuje flexibilitu a možnost přizpůsobit nástroj různým aplikacím.

Specifikace

Průměr sacího otvoru: 3 mm
Celková délka: 187 mm
Průměr: 19 mm

Výkon a spolehlivost v jednom nástroji!

Použijte náš odsavač pájení na přebytečný cín, abyste zvýšili efektivitu své práce a zajistili vynikající kvalitu pájení. Ušetřete
čas a zvyšte přesnost – objednejte nyní!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-odsvaka-pro-odstrann-cnu-p-1156.html
http://www.tcpdf.org

